## Questions & Answers #1

1. Is there an engineer's estimate or budget/range for this project?

**Answer:** There is not a specific engineers estimate for this project.

2. Is HCSO open to accepting alternative manufacturers for Bid 2024-009 Exterior Storefront Windows?

**Answer:** We are open to accepting alternative manufacturers, as long as they meet the required specifications.

*Q&A #1* 5/31/2024